



Lucovitaal Winterhanden balsem 100ml

Productinfo

Artikel	LC3400	Bio	Nee
Origine		Vegan	Nee
Merk	Lucovitaal	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Lichaamsverzorging		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	8713713042541	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	.090 kg
Intrastat code	3304990010	Lengte consumenteneenheid (mm)	34
Opslagvereisten	Ambient	Breedte consumenteneenheid (mm)	55
Kartoneenheid	6	Hoogte consumenteneenheid (mm)	165
Pallet eenheid	4320	Lengte oververpakking (mm)	
Consumenten verpakking	Bag in box	Breedte oververpakking (mm)	
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Bag in box	Hoogte oververpakking (mm)	

Ingrediëntenlijst

Aqua, Cetearyl Alcohol, Ethylhexyl Stearate, Glyceryl Stearate SE, Glycerin, Lanolin, Propylene Glycol, Dimethicone, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Phenoxyethanol, Sodium Cetearyl Sulfate, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Saccharomyces/Capsicum Annuum Fruit Ferment Filtrate, Parfum, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate.

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Onbekend	Schaaldier	Onbekend
Ei	Onbekend	Vis	Onbekend
Aardnoot	Onbekend	Soja	Onbekend
Melk	Onbekend	Noten	Onbekend
Selderij	Onbekend	Mosterd	Onbekend
Sesamzaad	Onbekend	Zwavel dioxide	Onbekend
Lupine	Onbekend	Weekdier	Onbekend

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.